
             

                                        Uchwała Nr 8/ II / 2018 
                                       Rady Gminy Lesznowola 
                                       z dnia 28 listopada 2018r. 
 
 
                       w sprawie powołania Komisji Polityki Społecznej  
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 
2018 poz. 994 ze zm. )  § 28 pkt. 3 Statutu Gminy Lesznowola uchwalonego uchwałą Nr 108/XIV/2003 
z dnia 16 grudnia 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lesznowola, ( Dz. Urzęd. Woj.  Maz. Nr 
322, poz. 10377 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje : 

 
 
 
     § 1. 

 
Powołuje się Komisję Polityki Społecznej w następującym składzie: 
 

1. Bobrowska Małgorzata 
2. Kania  Marcin 
3. Kwiatkowski Grzegorz 
4. Łupiński Krzysztof 
5. Łyszcz  Magdalena 
6. Małek  Izabela 
7. Obłucka Bożena 
8. Vasilopoulou Dorota 
9. Wiśniewski Jerzy 

 
      § 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     Uzasadnienie  
 
 
Art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym daje możliwość powołania do określonych zadań 
komisji Rady Gminy. 
§ 28 pkt. 4 Statutu Gminy Lesznowola stanowi, iż Rada Gminy powołuje Komisję Polityki 
Przestrzennej, Rolnej i Urbanistyki. 
 
 
 

 


